za rok obrotowy od 1 stycznia 2016 roku do 

31 grudnia 2016 roku, na które składają się:  
a) wprowadzenie do sprawozdania finansowego, 
b) bilans na dzień 31 grudnia 2016 roku wykazujący po stronie aktywów i pasywów 

sumy bilansowe w wysokości 298.000 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt 
osiem tysięcy).  

c) Rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia 2016 roku 31 grudnia 2016 
roku, który wykazuje stratę netto w wysokości 163.186.000 zł (sto sześćdziesiąt 
trzy miliony sto osiemdziesiąt sześć tysięcy złotych). 

d) Zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 1 stycznia 2016 roku 
do 31 grudnia 2016 roku. 

e) Rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia 2016 roku do 
31 grudnia 2016 roku. 

f) Informację dodatkową do sprawozdania finansowego za rok obrotowy

[...]

1 stycznia 2016 roku do 31 grudnia 2016 roku, na które składają się: 
a) Wprowadzenie do skonsolidowanego sprawozdania finansowego, 
b) Skonsolidowany bilans na dzień 31 grudnia 2016 roku, wykazujący po stronie 

aktywów i pasywów sumy bilansowe w wysokości 452.474.000 zł (słownie: 
czterysta pięćdziesiąt dwa miliony czterysta siedemdziesiąt cztery tysiące)., 

c) Skonsolidowany rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia 2016 roku 
do 31 grudnia 2016 roku, który wykazuje stratę netto w wysokości 71.882.000 zł 
(siedemdziesiąt jeden milionów osiemset osiemdziesiąt dwa tysiące)., 

d) Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 1 
stycznia 2016 roku do 31 grudnia 2016, 

e) Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia 
2016 roku do 31 grudnia 2016 roku, 

f) Informację dodatkową do skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok

[...]

Zwyczajne Walne Zgromadzenie MEDIATEL S.A. działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 
Kodeksu spółek handlowych oraz § 41 Statutu Spółki uchwala niniejszym, co następuje: 

§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia stratę netto w wysokości 163.186.000 zł 
(słownie: sto sześćdziesiąt trzy miliony sto osiemdziesiąt sześć tysięcy),za rok obrotowy od 1 
stycznia 2016 roku do 31 grudnia 2016 roku pokryć z zysku z lat następnych. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

Uchwała Nr 7 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
spółki MEDIATEL Spółka Akcyjna